
Kędzieľzyn-Koźle dnia: 2020-02-19

Miejski Zarząd Budynków Komunalnych
w Kędzierzynie-Koźlu
ul. Grunwaldzka 6
47 -220 Kędzieľzyn_ Koźle

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
Szanowni Pąństwo

Zamawiający pľzekazuje poniżej informację z otwarcia ofert na: ,oWykonanie reinontu instalacji
sanitarnej w budynku mieszkalnym pľzy ul. Gľunwaldzkiej 49 w Kędzierzynie-Koźlu.
otwarcie odbyło się w dniu 19.02.2020 o godz.9.00.
Do dnia 18.02.2020 r. do godz. 14.00 wpłynęły 3 ofeľt.

oferľy złoŻyli:

Wybrano ofeľtę: PHU Bęta Elektľo Józef Tonderys ul. Pusta 3,47-220 Kędzieľryn_Koźle cena.26.851,85 PLN
netto tj. 29.000,00 PLN bľutto(słownie: dwadzięścia tysięcy złoIych00/100).

Nr
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy

Cena netto Cena brutto

1
FHU DARKOL
Jakubowice 5

47-28O Pawłowiczki
27.648,76 PLN 29.860,65 PLN

2.
MONOMER Sp. z o.o
ul. Poprzeczna 5,
42-300 Myszków

38.177,00 PLN 41.231,16 PLN

BETA ELEKTRO
Ul. Pusta 3

47 -220 Kędzieľzyn-Koźle
26.851,85 PLN

29.000,00 PLN

System ProPublico @ DataComp Strona: 1/l


